Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 – Centro – Cx Postal 05 -  CEP 88570-000 Fone/Fax: (49) 3242 1111
www.cerrito.sc.gov.br  /  e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO/SC
AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO 001/2017 FMS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO, pela sua Comissão Permanente de

Licitações, torna público que do dia 10/04/2017 a 09/05/2017, estão aberto o

CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIOS DE ANALISES CLÍNICAS.

DA RETIRADA DO EDITAL: Far-se-á de 2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:30 e das 14:00 às 16:00

horas, na Sala de Licitações, à Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127, Centro, São José do Cerrito.

Maiores informações: (49) 3242-1111

São José do Cerrito, 10 de abril de 2015.

FILIPE LUIZ CEPPO
Secretário Municipal de Administração